

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Лебедев Д.Н.
(фамилия, инициалы)

«03» 11 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 412635)

В *Обществе с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения"*
(полное наименование работодателя)

400050, РФ, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Пархоменко, 47а
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3460019060

(ИНН работодателя)

344401001

(КПП работодателя)

1143443032468

(ОГРН работодателя)

36.00.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Стоматов И.Н.

(Ф.И.О.)

03.11.2021

(дата)

(подпись)

Шарпило И.В.

(Ф.И.О.)

03.11.2021

(дата)

(подпись)

Селезнева А.С.

(Ф.И.О.)

03.11.2021

(дата)

(подпись)

Гиль А.В.

(Ф.И.О.)

03.11.2021

(дата)

(подпись)

Тарасова И.С.

(Ф.И.О.)

03.11.2021

(дата)

(подпись)

Полозкова Л.Ю.

(Ф.И.О.)

03.11.2021

(дата)

(подпись)

Ткаченко В.В.

(Ф.И.О.)

03.11.2021

(дата)

(подпись)

Зубкова О.П.

(Ф.И.О.)

03.11.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.3	3.2	3.1	3.4	
Рабочие места (ед.)	11	11	0	9	2	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	13	6	0	0	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	0	6	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1	2	Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Автотранспортный цех	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Водитель автомобиля (Нива Шевроле, гос. № В239РА)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Водитель автомобиля (Газель Некст, гос. № В293УЕ)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Водитель автомобиля (Нива Шевроле, гос. № В983УК)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Автотранспортный цех Центр контроля качества воды					
Центральная испытательная лаборатория природно-питьевой воды					
10. Лаборант-микробиолог 4 разряда	При работе в зонах с биологическими факторами риска использовать СИЗ. Соблюдать требования порядка безопасного проведения работ по бактериологическим параметрам	Снижение вредности (биологический фактор)			
Испытательная канализационная химико-бактериологическая лаборатория					
11. Лаборант химического анализа 3 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 14.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного инженера _____ (подпись) _____ (должность) _____ Лебедев Д.Н. _____ (ф.И.О.) _____ 14.10.2021 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по эксплуатации _____ (подпись) _____ (должность) _____ Стоматов И.Н. _____ (ф.И.О.) _____ 14.10.2021 _____ (дата)

Начальник юридического отдела _____ (подпись) _____ (должность) _____ Шарпило И.В. _____ (ф.И.О.) _____ 14.10.2021 _____ (дата)

Заместитель директора по персоналу _____ (подпись) _____ (должность) _____ Селезнева А.С. _____ (ф.И.О.) _____ 14.10.2021 _____ (дата)

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности _____ (подпись) _____ (должность) _____ Гиль А.В. _____ (ф.И.О.) _____ 14.10.2021 _____ (дата)

Ведущий специалист цеха по эксплуатации и ремонту водопроводно-канализационного хозяйства "Север", председатель профсоюзной организации

14.10.2021
(дата)

Тарасова И.С.
(ф.и.о.)

Специалист по охране труда службы охраны труда и промышленной безопасности, секретарь комиссии

14.10.2021
(дата)

Полозкова Л.Ю.
(ф.и.о.)

И.о. начальника автотранспортного цеха

14.10.2021
(дата)

Ткаченко В.В.
(ф.и.о.)

Руководитель Центра контроля качества воды

14.10.2021
(дата)

Зубкова О.П.
(ф.и.о.)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

2254

(№ в реестре экспертов)

Карпухина Н.А.
(ф.и.о.)

14.10.2021
(дата)